一般社団法人　山口県理学療法士会
会　員　各　位
　　　　　一般社団法人　山口県理学療法士会

　会　　　長　　宮野　清孝

第32回山口県理学療法学術大会
大　会　長　　　溝口　桂
第32回山口県理学療法学術大会　演題募集について
謹啓

初夏の候、会員の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、山口県理学療法士会では第32回山口県理学療法学術大会を下記の要項にて開催する予定としております。また今回、同時に発表演題の受付を開始いたしますので、別紙の募集要項をご参照の上、応募いただきますようお願い申し上げます。会員の皆様の積極的な演題発表および参加を期待しております。

敬具
記
日　程　： 令和5年11月19日（日）　10：00～16：00
会　場　：スターピア下松
住　所　：〒744-0025　山口県下松市中央21-1
　　　　　TEL　：0833-41-6800
· 本学会発表により、専門・認定理学療法士更新に関わる履修点数20点が取得可能です

· 本学会参加により、登録理学療法士更新に関わるポイント（カリキュラムコード37：臨床問題解決のプロセス 6ポイント）、認定・専門理学療法士更新に関わる点数（6点）、専門理学療法士資格取得に関わる要件（4コマ）が取得可能です
· また学会参加に加え、各特別講演に参加されることで下記の各ポイントが付与されます

	タイトル
	登録理学療法士　更新
	認定・専門理学療法士　更新

	カリキュラムコード
	ポイント
	項目
	点数

	特別講演Ⅰ
	45：エビデンスに基づく理学療法
	1
	講習会・研修会の受講
	1

	特別講演Ⅱ
	43：臨床推論
	1
	講習会・研修会の受講
	1

以上